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Easy LIM RF Mini RGB Mastersteuerung

Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Spannung:

Schutzklasse:

Material:
Gewicht:
Hersteller:

470650

3,3cm

1,2cm

0,5cm

0,035 kg
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0.034 kg
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Drei-Kanal LED RGB Steuerung inklusive Funkfernbedienung zur Betrieb von 12V sowie 24V Konstant Spannung-LED
Installationen. Die Steuerung verflgt Uber neunzehn festeingestellte, dynamische Programme, zwanzig festeingestellte, statische
Programme, einstellbare Helligkeit und Fade Geschwindigkeit sowie einer Memory Funktion bei Netztrennung. Ausgangsleistung
im 12V Betrieb max. 16,5W pro Kanal, bei 24V max. 33W pro Kanal. Zusatzlich wird ein entsprechendes Netzteil bendtigt. Fur
groRere Anwendung kann die Mastersteuerung zusatzlich um mehrere Slave Steuerungen erweitert werden. Als optionales

Zubehor wird die Batterie CR 2025, 3V, 170mA (470621) empfohlen.

Link zum Produkt:
https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Easy-LIM-RF-Mini-RGB-Mastersteuerung.html
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